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John Arne Paulsen 
Barnegruppa i Nes Revy- og Amatørteater bød

torsdag på en gnistrende premiere på

`Olsenbanden Jr. på Rocker'n`. Av John Arne

Paulsen annonse Se bildegalleri fra showetHER

Forestillingen spilles også i dag og i morgen i Nes

kulturhus.

Torsdagens premiere var en svært underholdende,

fartsfylt forestilling der de unge skuespillerne oste av

spilleglede. Etter en knallhard innspurt fikk de vise

seg fram for et stort publikum.

 - Det ble vel en spesielt hard innspurt til premieren,

men vi kom i mål denne gang også, fastslo Elin

Normand, barnegruppas leder og ansvarlig for

prosjektet.

 Dynamitt og humor

 Her er det bare å kaste seg over de resterende

billettene til helgens forestillinger, som bør engasjere

alle uansett aldersgruppe. Denne versjonen av

`Olsenbanden Jr. på Rocker'n` er en bombesikker

suksess. Like sikkert som at det smeller og ryker når

Dynamitt Harry detonerer en av sine ladninger på

scenen. Her vanker godt samspill, ofte med store

grupper i sving, herlig mimikk, muntre replikker og

ikke minst fantastiske rekvisitter, kostymer og

kulisser.

 Jobbet hardt

 Lyd og lys styres med trygg hånd. Instruktør

Annikken Hansson og hjelpeinstruktør Adéle Heiberg

har virkelig fått fram talentene i de unge

skuespillerkroppene.

 - Barnegruppa har vært stor i år, med 28 stykker alt i

alt. De har jobbet hardt for å få dette til. Og uten

barnas foreldre og foresatte hadde vi aldri klart å få alt

på plass, sier Normand.

 Etter premieren torsdag vanket det fortjente, saftige

ovasjoner og blomsteroverrekkelser. Denne gjengen

fortjener fulle hus også i dag og i morgen.

 På rocker'n: Maken til spilleglede som publikum

opplevde på scenen i Nes kulturhus torsdag kveld

skal man lete lenge etter. Her har (fra venstre) Tuva

Smedsrudhagen (Egon Olsen), Ingrid Gladheim

(Benny) og Hanna Utne (Kjell) fått i gang rockefoten

skikkelig. Foto: John Arne Paulsen
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